Anlage zu TOP 4 der Niederschrift zur Sportausschusssitzung S1/5543/07 am 18.10.07
Unterhaltungskostenzuschiisse fiir vereinseigene Sportanlagen, Zuschiisse zur Férderung der Ubungsarbeit in Sportvereinen, sowie Organisationszuschiisse

Verein

ASV Wuppertal

Aragona Calcio

ATV Wuppertal

AWV Bergisch Land
Barmer Billard Freunde/Pool
Barmer TC

Barmer TG

Barmer TV

BSV Delphi-Draka

BSW - Schach - Wuppertal
BTB Beyenburg

BTV Ronsdorf-Graben

BV 85 Wuppertal

Club Gold-Weils Wuppertal
Cronenberger BC
Cronenberger Schiitzen Verein
Cronenberger Sport Club
Cronenberger TG

CSI Milano

CVJM Vohwinkel

DAV Barmen

DAV Wuppertal

DLRG Wuppertal

DT Ronsdorf

Elberfelder Schach G.
Elberfelder TB

Ziffer 4.2

Unterhaltungs-
kosten-
zuschiisse

5.386,33 €

3.579,04 €

2.863,22 €

2.045,00 €

817,65 €

613,55 €

3.093,21 €

511,29 €

2.556,00 €
3.179,42 €

1.124,20 €

10%-
Kirzung

538,63 €

357,90 €

286,32 €

204,50 €

81,77 €

61,36 €

309,32 €

51,13 €

255,60 €
317,94 €

112,42 €

auszuzahlen-

der Betrag
4.848 €

3.221 €

2.577 €

1.841 €

736 €

5562 €

2.784 €

460 €

2.300 €
2.861 €

1.012 €

Ziffer 4.4.2.1

Ubungsleiter-
Anzahl unter 25
% x 35 €

Ubungsleiter-
grundbetrage

- €
6 210,00 €
- €

ay dh dh

1 35,00 €
- €

1 35,00 €
- €
- €
- €
1 35,00 €
- €
28 980,00 €
- €
- €
- €
4 140,00 €

Ubungsleiter-
Anzahl liber 25
% x 48 €

51

12

13

10

80

24
40

19

19

21

30
31

Ubungsleiter-
grundbetrage
2.448,00 €
- €
576,00 €

- €
624,00 €

- €
480,00 €
3.840,00 €
- €

- €
1.152,00 €
1.920,00 €
- €

- €
240,00 €

- €
912,00 €
912,00 €
384,00 €

- €
1.008,00 €
- €
1.440,00 €
1.488,00 €
96,00 €

- €

Ziffer 4.4.2.2

0l
Erh6hungs-
betrage

1.450 €

1.975 €

1.425 €

400 €

550 €

Ziffer 4.5

Organisations-
kosten-
zuschiisse

581,00 €

459,00 €

523,00 €

Summe

9.327 €
210€
576 €

3.221 €

2.509 €

2.577 €
480 €

7.565 €
210 €

1.136 €

1.704 €

1.920 €

35€

2.784 €
240 €
495 €
912 €
912 €
384 €

35€

3.308 €

4.364 €

1.440 €

1.488 €

1.658 €
140 €



Elberfelder TC

ESV Wuppertal-Ost

ESV Wuppertal-West
ETG 47 Wuppertal

FC 1919 Wuppertal

Freie Schwimmer Wuppertal
FSV Vohwinkel
Gehorlosen SV Wuppertal
Grin Gold Casino

Hardt TC

Hatzfelder TV

JC Siid Wuppertal

JC Wuppertal

Kanu SG Wuppertal
Karate Dojo Wuppertal
Kneipp-Verein Wuppertal

Kraftsport Verein 1896 Wuppertal

Kult - Sport Wuppertal
Leichtathletik Club Wuppertal

2.745,59 €
3.677,28 €
9.213,48 €

255,00 €

1.840,65 €

2.299,50 €
2.249,70 €

274,56 €
367,73 €
921,35 €

25,50 €

184,07 €

229,95 €
224,97 €

2471 €
3.310 €
8.292 €

230 €

1.657 €

2.070 €
2.025€

14 490,00 €

11

22
11
15

N
—_

N O W W

12

- €
528,00 €
- €
1.056,00 €
528,00 €
720,00 €
- €

- €

- €

- €
528,00 €
144,00 €
144,00 €
240,00 €
96,00 €
- €
96,00 €
576,00 €
- €

81,00 €
450 € 209,00 €
69,00 €
425 €
475 €

2471 €
3.919€
9.441 €
1.056 €
528 €
1.019€
1.657 €
530 €
2.280€
2.025€
528 €
144 €
144 €
715€
96 €
35€
96 €
576 €
70 €
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